
UCHWAŁA NR I.13.2019
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dna 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.).

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
uchwala:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę osoby fizycznej z dnia 26 listopada 2018r. na Prezydenta Miasta 
Jastrzębie- Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Szereda

Id: 6EB582C2-5181-4A64-AA52-A7E1EF38105D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po analizie treści pisma Skarżącej, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta dostrzegła,

iż obok obszernego przedstawienia stanu faktycznego, pismo to zawiera zarzut względem Prezydenta

Miasta Jastrzębie-Zdrój, a to zarzut polegający na ignorowaniu Skarżącej poprzez brak odpowiedzi

pisemnej na wniosek skierowany do Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój dnia 9 października 2018r.

Jak jednak ustaliła Komisja, a to poprzez uzyskanie ustnych oświadczeń na posiedzeniu Komisji, jak

również poprzez bezpośrednie zapoznanie się z oryginałem rzeczonego dokumentu, odpowiedź na ww.

wniosek została jednak sporządzona i wysłana, toteż nie można stwierdzić, iż Skarżąca została

zignorowana. W toku pracy merytoryczna Komisja ustaliła, iż czas dzielący otrzymanie wniosku i

sporządzenie oraz wysłanie odpowiedzi jest usprawiedliwiony, zważywszy na wysoce złożony stan

faktyczny sprawy.

Mając na względzie powyższe, zarzut ignorowania Skarżącej należy uznać za bezzasadny i za taką

winna być uznana przedmiotowa skarga.

Id: 6EB582C2-5181-4A64-AA52-A7E1EF38105D. Podpisany Strona 1




